F－18 ）

関係業者各位

1 担架収納ボックス sanwa 101-168 1 台 西藤小学校 45,800 ㈲シナガワ

2 視力検査器
ヤガミ　YCL-3SV　本体・
スタンドセット 6736200

1 台 御調中学校 115,000 ㈱啓文社

3 マットレス①

ニットー　4105-206
※既存品（ニットー
NF35MA）2枚の処分を含
む。

2 枚
向島中央小
学校

46,600 ㈲シナガワ

4-1 マットレス②
ニットー　4105-410　シー
ホネンス　ＭＢ-2500Ｍ
※既存品の処分を含む。

1 枚 久保中学校 39,480 ㈲シナガワ

4-2 鉄製ベッド
ニットー　4101-620　シー
ホネンス　ＳＨ-1460Ｓ
※既存品の処分を含む。

1 台 久保中学校 85,000 ㈲シナガワ

-
品番4-1・4-2の合計
金額で決定します。

124,480 ㈲シナガワ

（用度係 担当：藤原）

次のとおり決定しました。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和5年10月24日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324